Juurdepääsuteede ja kolmandate isikute maaüksuste kasutamise kokkuleppe kooskõlastused sõlmib Ostja. Raietöid võib teostada kuival perioodil või talvel 

külmunud pinnasega, täiendavad tingimused kirjeldatud metsateatistel. 

KOKKU:  10 ha  orienteeruv raiemaht ca 1 494 tm 

Alghind 28 000 € +KM 24% (kakskümmend kaheksa tuhat eurot + käibemaks 24%) 

+ lisandub tagatisraha 3 000 € (tagatisraha tuleb tasuda ainult oksjoni võitjal ennem põhiraietööde alustamist, mis tagastatakse peale raietöid, kui kasutatud maa-ala on korras). 

Pakkumiste esitamise tähtaeg  26. veebruar 2026.a.